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CAMPIONATO REGIONALE 

PALLAVOLO UNDER 14 

FEMMINILE 

2
a
 Fase - A.S. 2023 - 2024 

 
 

Comunicato n. 4 RISULTATI e CLASSIFICA PROVVISORIA

 Aggiornamento dell’8/4/2024 
 

 

 

Girone“A” 
 

 

1° GIORNATA 
Squadra di casa Squadra ospite Ris. Partita Ris. 1°set Ris.2°set Ris.3°set Ris.4°set Ris.5°set 

        

Volley Carrarese Volley Lido 3 – 0 25 – 16 25 – 23 25 – 15   

OasiVolley VolleyStiava2023 3 – 0 25 – 18 25 – 10 25 – 12   

TigerVolleyForted.Marmi VP Volley 3 – 0 25 – 12 25 – 20 25 – 18   

 

 

 

2° GIORNATA 
Squadra di casa Squadra ospite Ris. Partita Ris. 1°set Ris.2°set Ris.3°set Ris.4°set Ris.5°set 

        

VolleyStiava2023 TigerVolleyForted.Marmi 0 – 3 08 – 25 18 – 25 17 – 25   

Volley Lido OasiVolley 0 – 3 09 – 25 21 – 25 11 – 25   

VP Volley Volley Carrarese 2 – 3 25 – 22 25 – 23 13 – 25 20 – 25 11 – 15 

 

 

3° GIORNATA 
Squadra di casa Squadra ospite Ris. Partita Ris. 1°set Ris.2°set Ris.3°set Ris.4°set Ris.5°set 

        

OasiVolley Volley Carrarese 3 – 1 13 – 25 25 – 23 25 – 21 25 – 10  

TigerVolleyForted.Marmi Volley Lido 3 – 0 25 – 15 25 – 11 25 – 11   

VP Volley VolleyStiava2023 3 – 0 25 – 15 25 – 16 25 – 14   
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4° GIORNATA 
Squadra di casa Squadra ospite Ris. Partita Ris. 1°set Ris.2°set Ris.3°set Ris.4°set Ris.5°set 

        

Volley Lido VolleyStiava2023 3 – 2 18 – 25 25 – 21 25 – 15 15 – 25 15 – 11 

Volley Carrarese TigerVolleyForted.Marmi 0 – 3 09 – 25 11 – 25 18 – 25 
  

VP Volley OasiVolley 0 – 3 12 – 25 23 – 25 10 – 25 
  

 

 

 

Girone“A”- Classifica Provvisoria dopo la 4
a
giornata 

 

 

SQUADRE 
 

PUNTI 
 

PARTITE 
 

VINTE 
 

PERSE 
 

SET 
VINTI 

 

SET 
PERSI 

PUNTI 
FATTI 

 

PUNTI 
SUBITI 

  
TigerVolleyFortedei
Marmi 

 
12 

 
4 

 
4 

 
0 

 
12 

 
0 

 
300 

 
168 

 
OasiVolley 

 
12 

 
4 

 
4 

 
0 

 
12 

 
1 

 
313 

 
205 

 
VolleyCarrarese 

 
5 

 
4 

 
2 

 
2 

 
7 

 
8 

 
302 

 
311 

 

VPVolley 
 

4 
 

4 
 

1 
 

3 
 

5 
 

9 
 

264 
 

305 

 
VolleyLido 

 
2 

 
4 

 
1 

 
3 

 
3 

 
11 

 
230 

 
322 

 

VolleyStiava2023 
 

1 
 

4 
 

0 
 

4 
 

2 
 

12 
 

225 
 

323 
 

Girone“B” 
 

1° GIORNATA 
Squadra di casa Squadra ospite Ris. Partita Ris. 1°set Ris.2°set Ris.3°set Ris.4°set Ris.5°set 

        

Volley Cecina NottoliniVolley 1 – 3 18 – 25 10 – 25 25 – 23 13 – 25 
 

CUSPisa Porcari Volley 0 – 3 26 – 28 12 – 25 09 – 25 
  

VolleySeiRoseRosignano Volley Barga 1 – 3 06 – 25 25 – 21 16 – 25 13 – 25 
 

 

2° GIORNATA 
Squadra di casa Squadra ospite Ris. Partita Ris. 1°set Ris.2°set Ris.3°set Ris.4°set Ris.5°set 
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Porcari Volley VolleySeiRoseRosignano 3 – 1 25 – 15 25 – 12 23 – 25 25 – 12 
 

NottoliniVolley CUSPisa 3 – 0 25 – 06 25 – 12 25 – 06 
  

Volley Barga Volley Cecina 3 – 0 25 – 17 25 – 14 25 – 22 
  

3° GIORNATA 
Squadra di casa Squadra ospite Ris. Partita Ris. 1°set Ris.2°set Ris.3°set Ris.4°set Ris.5°set 

        

CUSPisa Volley Cecina 0 – 3 15 – 25 21 – 25 19 – 25 
  

VolleySeiRoseRosignano NottoliniVolley 1 – 3 19 – 25 10 – 25 25 – 16 18 – 25 
 

Volley Barga Porcari Volley 3 – 2 12 – 25 21 – 25 25 – 20 25 – 12 15 – 11 

 

4° GIORNATA 
Squadra di casa Squadra ospite Ris. Partita Ris. 1°set Ris.2°set Ris.3°set Ris.4°set Ris.5°set 

        

NottoliniVolley Porcari Volley 3 – 0 25 – 11 25 – 08 25 – 06 
  

Volley Cecina VolleySeiRoseRosignano 3 – 2 25 – 17 25 – 12 11 – 25 23 – 25 15 – 13 

Volley Barga CUSPisa 3 – 0 25 – 05 25 – 18 25 – 13 
  

 

Girone“B”-ClassificaProvvisoriadopola4
a
 giornata 

 

 
SQUADRE 

 
PUNTI 

 
PARTITE 

 
VINTE 

 
PERSE 

 
SET 

VINTI 

 
SET 

PERSI 

PUNTI 
FATTI 

PUNTI 
SUBITI 

 
Nottolini Volley 

 
12 

 
4 

 
4 

 
0 

 
12 

 
2 

 
339 

 
187 

 

Volley Barga 
 

11 
 

4 
 

4 
 

0 
 

12 
 

3 
 

344 
 

242 

 
Porcari Volley 

 
7 

 
4 

 
2 

 
2 

 
8 

 
7 

 
294 

 
284 

 
Volley Cecina 

 
5 

 
4 

 
2 

 
2 

 
7 

 
8 

 
293 

 
320 

Volley Sei Rose 
Rosignano 

 

1 
 

4 
 

0 
 

4 
 

5 
 

12 
 

288 
 

384 

 
CUSPisa 

 
0 

 
4 

 
0 

 
4 

 
0 

 
12 

 
162 

 
303 

 

N.B. Si segnala che nel comunicato precedente n. 3, da successiva verifica, è stato riscontrato un errore di 

trascrizione relativamente ai “Punti subiti”dalla squadra Volley Cecina il cui dato esatto era 228 anziché 

206. L’errata trascrizione non comportava modifiche alla graduatoria provvisoriariportata. 

 

Pubblicato il 9 aprile 2024    COMITATO REGIONALE DI TOSCANA 
   Coordinamento Tecnico Regionale CSI Toscana 


